N@ 2
VILLA HIRZEL

HOTEL - RESTAURANT * BAR - SAAL

Businesslunch

Mittwoch 15.05.2024 bis Freitag 17.05.2024

kleiner gemischter Salat

Kaltschale von der Honigmelone mit Schinkencro(tons

Barlauchkaseknopfle mit geschmelzten Zwiebeln

Forelle Millerin mit Petersilienkartoffeln,
brauner Butter und Gurkensalat

Pfefferspiefbraten vom Schweinenacken
mit Semmelknédel und ZwiebelsoRe

Dessert der Woche

4,90

5,90

11,90

13,90

13,90

6,90




